

Holdingselskabet HLJ ApS
Vestre Landevej 33, 6800 Varde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 83 80 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.


Henrik Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet HLJ ApS Vestre Landevej 33 6800 Varde
	CVR-nr.: 38 83 80 91
	Stiftet: 12. juni 2017
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Jessen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 134 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.125	-4.875
Indtægt af kapitalinteresse	112.492	188.334
Andre finansielle indtægter	33.878	22.646
1 Øvrige finansielle omkostninger	-881	-6.599
Resultat før skat	140.364	199.506
Skat af årets resultat	-6.138	-2.530
Årets resultat	134.226	196.976
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	12.226	79.176
Disponeret i alt	134.226	196.976

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	0	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	150.000
Anlægsaktiver i alt	0	150.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.230.683
Andre tilgodehavender	1.487.822	0
Tilgodehavender i alt	1.487.822	1.230.683
Likvide beholdninger	925.666	1.012.765
Omsætningsaktiver i alt	2.413.488	2.243.448
Aktiver i alt	2.413.488	2.393.448

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	2.230.145	2.217.919
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.402.145</u>	<u>2.385.719</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.138	530
Anden gæld	7.205	7.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.343</u>	<u>7.729</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.343</u>	<u>7.729</u>
Passiver i alt	<u>2.413.488</u>	<u>2.393.448</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	881	6.599
	<u>881</u>	<u>6.599</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	150.000	150.000
Afgang i årets løb	-150.000	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>150.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.217.919	2.138.743
Årets overførte overskud eller underskud	12.226	79.176
	<u>2.230.145</u>	<u>2.217.919</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>